Porque este es de quien está escrito: Hé aquí, yo envío mi ángel ante tu faz que preparará tu camino delante de ti. Mat. cap. xi, v. 40.

Así como está escrito en Isaías el profeta. (Mal. cap. iii.) Hé aquí, yo envío mi ángel delante de tu faz que preparará, etc. Marc. cap. i, v. 2, y Luc. vii, 27.

Porque entiendo que Dios nos ha puesto por los últimos de los ángeles, como sentenciados á muerte, porque somos hechos espectáculo al mundo, y á los ángeles y á los hombres. Pab. I. Cor. cap. iv, v. 9.

Angelo Ephesi Ecclesiae scribe: Haec dicit, qui tenet septem stellas in dextera sua, qui ambulat in medio septem candelabrorum aureorum. Apoc. ii. Vid. et 8. Item. 10 et 18.

El angelo Ecclesiae Sardis scribe: Haec dicit, qui habet septem spiritus Dei, et septem stellas: Scio opera tua, quia nomen habes quod vivas, et mortuus es, etc. Ibid. iii. 4. 7. et 14.

TITULUS XLII.

ANIMA.—Anima, que peccaverit, ipsa morietur. Ezech. xviii. 4.

Nolite timere eos, qui occidunt corpus, animam autem non possunt occidere. Matt. x. 28.

Quid enim proderit homini, si lucretur mundum totum, et detrimentum animae sustinet? aut quid dabit homo commutationis pro anima sua? Marc. viii. 36.

ANIMAE quorundam piorum statim post mortem sunt cum Christo. Audemus autem, et bonam voluntatem habemus, magis peregrinari a corpore, et presentes esse ad Dominum. ii. Cor. v. 8. Vide et Phil. i. 24.

Et audivi vocem de caelo dicentem mihi: Scribe: Beati mortui, qui in Domino moriuntur. Amodo jam dicit Spiritus, ut requiescant a laboribus suis: opera enim illorum sequantur illos. Apoc. xiv. 13.

TITULUS XLI.

ANIMAE immortalitas.—Congregatusque est (Abraham) ad populum suum. Genes. xxv. 8.

Vide etiam simile dictum de Isaac. Gen. xxxv. 29, et de Jacob. Gen. xlix. 29.

Ego sum Deus Abraham, Deus Isaac, et Deus Jacob. Atqui non mortuorum, sed viventium Deus. Ibid. i. 3.

(1) Al. Quisquam. (2) Obsequium. (3) Será condenada, si no hiciere penitencia después de caer en pecado mortal.

Escribe al ángel de la Iglesia de Efeeso (1): Esto dice el que tiene las siete estrellas en su diestra, el que anda en medio de los siete candeleros de oro. Apoc. cap. ii. v. 4. y v. 8, 10 y 18.

Y escribe al ángel de la Iglesia de Sardis (2): Esto dice el que tiene los siete espíritus de Dios y las siete estrellas: Yo conozco tus obras, que tienes nombre, que vives y estás muerto. Apoc. cap. iii. v. 1.

TITULO XL.

ALMA.—El alma que pecare, esa morirá (3). Ezeq. cap. xviii. v. 4.

Y no temáis a los que matan el cuerpo, y no pueden matar al alma. Mat. cap. x. v. 28.